РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О созыве пятого заседания Молодежного

парламента  при Государственном Совете

  Республики Татарстан

Совет Молодежного парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Созвать пятое заседание Молодежного парламента при Государственном

Совете Республики Татарстан 15 января 2021 года в 13.00 часов в Малом зале

Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель

Молодежного парламента Н.К. Шимина

г. Казань

28 декабря 2020 года

№ 62 I-МП